关于船海与能源动力工程学院出席武汉理
工大学第十一次学生代表大会、第十一次研
究生代表大会学生代表预备人选候选人、研

究生代表预备人选候选人的公示

各班级：

我校将于 2024 年 6 月召开第十一次学生代表大会、第

十一次研究生代表大会，根据《中华全国学生联合会章程》

《普通高等学校学生（研究生）代表大会工作规定》《加强

和改进新时代学联学生会工作实施方案》《关于巩固高校学

生会（研究生会）改革成果的若干措施》《武汉理工大学学

生会章程》《武汉理工大学研究生会章程》等文件的规定，

学院学生会、研究生会认真组织开展推荐提名学生代表预备

人选候选人、研究生代表预备人选候选人工作，广泛征求所

属班级和学生的意见，按照多于应选名额 20%的差额比例，

遴选出丁添昱等 52 名学生代表预备人选候选人、研究生代

表预备人选候选人，现予以公示。

本科生学生代表预备人选候选人名单如下（按姓氏笔画

排序）：

丁添昱 王德虎 龙彦彤（女） 卢弘

刘洋 刘津兵 李佳琪 李奕晴（女）

时兴（女）（少） 何加林 余嘉轩 邹张宇

张帆（少） 张海峰 陈永圆 陈嘉杰（少）

武家赫 林梦祥（少） 季然 郑若菲（女）

赵盈葳 胡军 姚柯（女） 徐闯龙

郭辉 唐富泉 龚智文 常晨

崔官泰 曾钰 蒙逖轲 雷喻麟（女）（少）

路智培（女） 廖晨曦

研究生学生代表预备人选候选人名单如下（按姓氏笔画

排序）：

王立龙 王英明 刘文卓 孙耀

杨正东 何余应 邹子娴 汪丽娟（女）

张凤（女） 张竹（女） 张毅 陈云辉

邵星栋 孟佳琦 胡智昊 施琦

黄雅格（女） 蔡堰林

公示期为 2024年 5月 20日-22日。如对公示内容有异

议，请在公示期内向学院团委反映，电话：027-86565841。

共青团武汉理工大学船海与能源动力工程学院委员会

2024年 5月 20日